РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«20» августа 2025 г. № 3824/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема
на  обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования»,  в  соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС 28.02.2025 (протокол
№ 7) (с дополнениями от 01.04.2025 (протокол № 8)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с  01.09.2025 г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  по  программам  среднего  профессионального  образования
на базе основного общего образования следующих абитуриентов:
1. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

1. Бамбуров Сергей Дмитриевич 251680
2. Воробьев Егор Александрович 251681
3. Вороной Михаил Сергеевич 251682
4. Галкин Данил Денисович 251683
5. Геворгян Артур Севакович 251684
6. Григорян Александр Михайлович 251685
7. Дбар Руслан Романович 251686
8. Джермакян Эдуард Георгиевич 251687
9. Заднепровская Алёна Игоревна 251688
10. Караманян Баграт Альбертович 251689
11. Керенцев Владимир Юрьевич 251690
12. Князев Франц Семенович 251759
13. Коблев Бислан Муратович 251691
14. Коблев Дамир Юрьевич 251692
15. Кузьмин Артемий Вячеславович 251760
16. Лозинский Иван Иванович 251693
17. Мамонтова Анастасия Викторовна 251694
18. Мартиросян Рафик Асатурович 251695

19. Матонина Виктория Юрьевна 251696
20. Мелконян Давид Артэмович 251698
21. Милехин Фёдор Петрович 251699
22. Мищенко Станислав Александрович 251700
23. Мусилизниченко Иван Сергеевич 251701
24. Нагулян Григорий Рудольфович 251702
25. Новиков Владимир Сергеевич 251703
26. Одегнал Артём Евгеньевич 251704
27. Перепелица Дмитрий Александрович 251705
28. Петров Максим Александрович 251706
29. Рыжий Максим Владимирович 251707
30. Сандуляк Троян Николаевич 251708
31. Сарсенбаев Владислав Ермекович 251709
32. Стукалов Сергей Касьянович 251710
33. Тараньжин Дмитрий Александрович 251711
34. Тозлиян Андрей Сергеевич 251761
35. Трушков Артём Алексеевич 251712
36. Фомин Данил Евгеньевич 251713
37. Хачатурян Артём Альбертович 251714
38. Хоконов Самир Мухдинович 251715
39. Хорошева Таисия Максимовна 251716
40. Шаповалов Ярослав Александрович 251717

2. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность:  «23.02.04  Техническая  эксплуатация  подъемно-транспортных,
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

1. Андышев Вадим Сергеевич 251718
2. Божененко Егор Викторович 251719
3. Вавилов Никита Сергеевич 251720
4. Вербич Иван Владимирович 251721
5. Гаращук Антон Васильевич 251722
6. Гаткуранов Сергей Сергеевич 251723
7. Голяченко Юрий Витальевич 251724
8. Горбунов Михаил Дмитриевич 251725
9. Демирчян Аркадий Артурович 251726
10. Димитриенко Дмитрий Олегович 251727
11. Дудукчян Арут Егорович 251728
12. Евглевский Филипп Сергеевич 251729
13. Заблоцкий Владислав Александрович 251730
14. Иванов Иван Олегович 251731
15. Кивирян Тигран Левонович 251732
16. Клеймёнов Константин Андреевич 251762
17. Котло Василий Алексеевич 251733
18. Кущев Артём Павлович 251763
19. Малхасян Давид Кеворкович 251734

2

20. Матвеев Вадим Сергеевич 251735
21. Милостивенко Данил Олегович 251736
22. Нагапетян Никита Владимирович 251737
23. Обелец Иван Алексеевич 251738
24. Оганян Эрик Мамвелович 251739
25. Остапенко Никита Александрович 251740
26. Палухин Алексей Алексеевич 251741
27. Пиманов Арсений Романович 251742
28. Прошаков Данил Владимирович 251743
29. Рзгоян Илья Вазирович 251744
30. Росляк Марк Алексеевич 251745
31. Румянцев Артём Ататольевич 251746
32. Тахтаджян Владимир Каренович 251747
33. Тетёркин Родион Витальевич 251748
34. Христич Дмитрий Олегович 251749
35. Чернышев Алексей Васильевич 251750
36. Шастин Руслан Александрович 251751
37. Шахназарян Аркадий Ованесович 251752
38. Щербинин Дмитрий Алексеевич 251753

3. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Агафонова Алина Евгеньевна 251754
2. Амирханян Мнацакан Андраникович 251755
3. Игнаткова Варвара 251756
4. Сызранова Диана Сергеевна 251757

4. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Камалова Дарья Евгеньевна 251667
2. Карагозян Гарекин Андреевич 251668
3. Костриков Потапий Григорьевич 251669
4. Кочконян Андрей Артемович 251758
5. Матонин Данил Юрьевич 251670
6. Николаев Никита Александрович 251671
7. Новикова Екатерина Сергеевна 251672
8. Порчук Михаил Олегович 251673
9. Прохоров Давид Денисович 251674
10. Савченко Милена Вячеславовна 251675
11. Саушев Александр Михайлович 251676
12. Татосян Диана Агоповна 251677
13. Халайджян Карен Ишханович 251678
14. Щепелин Захар Максимович 251679

3

Врио ректора А.Н.Гуда

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, БУХ., военно-учетный
стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
К.Э. Зырянкина

4

		2025-08-20T11:46:57+0300
	Кравченко Михаил Александрович